
Výzva k podání nabídky do provozního minítondru číslo

37 039

 

-'= — “.=-—

|":".:I1Í510E5|f'r'0 životnlh o prostředí

 

Tato činnn5: je, real,-„zována v ram-c! projektu "EvýŠpván' 'oIodfvnrzštý loar-rich porp5tů v Národním

perlu: Šumava ponechávánim dřovní hmoty K zotionív Iii-tech 2019—2021"Tpr=to proj-okno

spolu?-nancován Evropol-cou oni.! . Evropským fondom pro regionální rozvoj v rámo Operačního

programu Životní prostředí.

'v'ýxvo k podání n.;i'oítíkv (in n'mvtnndru číglo: 3.7 039

z

Termín a doba plněn :

Poradnu-voný termm pro Splnění pram-1mm renhroc'ní ';r'nln-„Jvý pro všechný nii'n uvedene {jimmy-5H je

31.12.2020. přfemž požadovaný předpokládaný počet tin-31 plnenlje 44. Maxlrnalní počet dnů pro

Splnění ;e “Hi-1 Předpokládaný termín zahájení plnění je 15.04.2020.

Předpokládaná hodnota vz: 1 905 040,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakazký a popio požadovaného plnění:

Předmět zakázky-' představuji:- plr'ér'n v tez-chto Ě-noootoch:

TC112.02 - TÉŽ'oo dřevo homo:-atomem — kolovým, pásovým nebo kráčejírírn rpůsohnnn dle

technologického |i51-.1. jednotký n13, TjD: 139 m3.foer1.t_'eilcem:5 5:10:11jgřepočítanýcnna

základni technologií. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto Einnoet realizovat pro celý

minitendr, je 120 m3r'den. Mm mální počet dnů plně-ní oro eplnenígarantovaného rnnožetví.

ED.

Místem plně-nijaoo poro5tnísl<upnný v r'amti „UP 35 . České Zlobý" dle: níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpoktooané přirážky a Efážltý dle

tECh.n0ÉDI;lÍEké|".D IISt-J tinno5tz:

"any činnosti: TĚ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, páeovým nebo

kráčejícim

 
 

Místo plnění: UF-

Plan realizace: ll.-iv. čtvrtletí

Skutečný objem v n13: 2 000.00

Cllojtěrn v n'.3 přepoč'ítaný na rakiadnitechnulcgn{+10 %$ „capo

Zo použití téc'r‘lto předpokiádonýtio příplatků a %rážok:

l.l.x.3 Castečne pokorně—.nl kmene ina 90% _olochv kmene. pouiiti 50.00 'frn

soeoodkorváicůi

1.1.1 Hmotnotozšt do 0.49 m3r'lcu5 0,00 %

l.l.x.x.l Příplatek za neřeridřívi - no čeie výře2u bude zapsán průměr 2,00 IH:—

kmene. Který ouoe změ-Fen dohod. způoooern měření

Poznámka: VýnoSooeoirn Vešínaor'dltove ceny koeficientem 1.52. získáte předpokládanou

pitoma-"noo cen..: za T; I’m-3,!

Speciální podmínky plnění:

- [ei-:o: nutnost zvýšeného ohledu na torotický provoz. očekávaný not-.vp ooolo na pracovešti a jeho

nit-p||

[a-u'r: onledv na 5lož|tou odvar.: v ooiasti vlastnických prav v nejbližším okolí p=-'a£0vi§té~. kontrola

vat-qu a užití jiného pozemku

- lán-ui Stojící muže v dogano pracov-ŠLÉ

. (a! :: vetší množgtví ponechané dřevní nrnotv na propovišt-

r5114: zpracovane“ dříví s měkkou hnít-ohol.- ponechávat na “nu-sté- $< zetlení

Výzva k podání nabídky do provozního mIanendru č'l'olo 3TD39 strona '.- z. a



Název činnoEtl: TÉ112+02 - Těžba. dřeva harveotorem - kolovým, pásovým nebo

magic-“m

Místo plnění: UP

Pián realizace: ||.-:v. Čtvrtletí

“Skutečný pojem v mě: 2 000,00

Objem v I'r1E p*epočítanýr na zaldadn. Lac-firming- [+]-3 31.3. 2 ;oooo

Za použiti teano předooklaoanvcn příplatků a Brožek:

1.1.1. Hmntrmtn-ar (Jr; DÁ? rr-Éfkus 13,00 %

PDIHá-"Tlťd W-"SSUDEHFr-‘r Vaš-".*laoídkove ceny koetídenrem Lou. :..-locate předpokládanou

Skutečnou cenu za T] ro"-š) .

Speciální podmínky plnění:

. Him r‘IerfiOSt zvýšeného ohledu na turishcký pravní; ořekávaný muhyh osob na gramu-ští a jen.:

okolí

tam:- onleov na Eložitou Situaci v ooiastl vlagtnicě-zých práv v nejbližšír-n okolí pracovište kontrola

vatopo a užitíjíneho pozemku

- [?i-11IEĚD_'ÍCÍSD-„IŠE v cosa'rm pracov-Šte

- [an; větší množství ponechané: dřevní hrr-:otv 'Ta pracovišti

L914: zpracovane dříví 5 měkkou líniťobou ponechávat na rníotě k zetlen"

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé Činnugti {pr-a každou {:nrmg: jsou požadované

všechny uvedonél.

113112.02 Těžba dřeva harveotorerrr . kolovým, pásový-'n neim 'sqr'áče_šícír“.

- H'v'T třínápravový. úfeznoat nad 5D crt.

 

Povinné náležitGSti nabídky:

Zadávací lhůta

Urlastník. který poda' nabídku do této veřejne zakazky zadávané na základě Fta'rř-cové oohoo'v, je

Evou nabídkou v rámci l'nůtv vázér'- GC- kalendařních drn? ode dne Inů'ry pro podani nabidek do Léto

vořejne za kázkv na záxžaoe Herne-ove dohody.

5eznam poddodavatelů

v případě plnění feahzarlní sndouvv ooddndavatolem. ?adavatel požaduje ceho míjí-ástí nabídl-cy dp

minitendru iJvi vždv dodavatelů:-rn přndložon are-znam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

íme-“no a oříjn1eoí.twalé!Jvdllšte.1C.5e2ř-arn'o=_15í|3vt pod-52mm dodavatele-rn. Polom tento axe-„znam

nebudo- ooorřaotí nabídky očaotnfka. pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude realizován

[Jame účaatníl—cem.

Realizační omlouva

Realizačníomouvo ewa-„i ovl podepaana osobou oprávnenou jednat za účastním.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázal? 050110;- op~'éwr*-énou jednat za účasiníka zapotřebí plné

moci ne'oo obdobného dokument-J. pak je vždy wezovtr'o do “nabídky účagtníka přiložit aleopoř-

west-nu kopí-i plné moci r'lebn obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním dabíokv deklaruje. že film“1 a—ccoptojo zadavazešem předložený navrh realgzečrv'

omlouvv.

Zadavatel uvádí. že Roahzačn! smlouva lin-uo- oboařovat identifikaci učo—;Lníka.

Další náležitoEti a p::udrf'íírulnqlr nabídl-zv

Učastníkneníoprávněn:'nůnštiaka'l-colia|F.rai1o'v'en-'vteťo 'v'ýzvé k podám oabíuky do "ní:“niienoru, v

dokumentu Realízační Emloova a v Položkovem ro2poů1u op:ol': toxtat: tocnto dokumentů v

zadávacích podmínkách lt mir-iteradru. ?ukud unfair-1|: ic—dnpstranně EI'I'EIĚI'IÍ ;akéupli ustanovení v

?adáuůf'lli'l'l podminkach k F1ir‘.§h?ndr!_1.bL:dEt.aKC-'-."§“t0 účaStník ze zadávacího řízení vvloL-čen.

ÚčaStník, který podá nabídku do tohoto n'. nettrndru, bere Pa vědnrnía souhlagí, že nedílnou go-Jlžágtí

Realizační smlouvy jo a onde dokumen? „Výzva k oodání nabídkv oo minitendru". "Položkovv

rozpočet' a ŽP. 5e všemi ustanoveními v romío tinkurnt-rntu w povmen se Fir} It.

Zadavatel uvadi, že nabídka úta5tníka EF: Skládá:

al Realizační smioova

bl Položkovv rozoočet [v xls sunburn}

Viz-m k podání nabídky :'.“lL"' provozního minitendra čiqlp RTÚš-É strana 2 z 4



Ci Seznam Udddotiavatelů — pokud bude část ?aš-ta'iýltv pm:: prostřecn-cwím poddodavotele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatei. 5-; nimž má být uzavřena realizační omlouva. ie před podpisem toto smlouvy povinen

předložit. zadavateli seznam rn:r-:ri——a|ního vybaveni ic other.! předmětu veřejné zakázky a dokiadv

nutné k roašizat: _:ednotlivvth činhootí v Eouladu »: temnolooiokvmi listv a touto výzvou.

Neoředložení požadovaných dokladů huoo povařovano za fie-projevení součinnosti při pcdplgu

r'EčtliE'člČiiě smlouvv a zadovatei pude Cup-'avhen vyzvat k podpisu smiočvv dodavatele. det? se

uméstil jekt: dalšív pořadí.

 

Speciální padminky plnění:

Zadavatel _oožao'uge provedení plněnítíše těthtn dalšíčn specgáinich podn-“imek pšněhí:

- M-"idŽEtvíTi ge garantovánu Tr: 50 %. Realizační smlouva se považore ze dui-Cunfiermu splm'm-im

účoh. whine zakazky. klen-'r _:e vvtodřen zprav.-dia dosažením sjednaného n:."iožeitví technickým—.n

jednotek v předpokládaných _ořiplatcích vdanvch lha'stečí'i plneni (podle častí zakázky-“l. Pokud 2

důvodu provozní potře-dv vznikne požadavek objednatele dokončil: d'Io v jiným-. než

předpokládaných příplattíth, jsou tyto atanovenv vždv v souladu s technologickým listen! ole

ramcove smlouvy a nabízenou CEP-UL: dodavatele v základu-.“ LÉClirtDlU-ql: v tomto minitondfu vůči

příplatkům a sra'zitarh Stanovenvm v tochnologekem l=stu ole ramcove dooodv. Sjoo'naná cena

zakazky se tak může lišit. dojem technických jednotex nil-conv. Dom: plneni lze za této sid-pace po

dohodě- se zhotovitelem s ohledem na uvádone důvodv prodloožit.

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky. které překročí max. cenu za zákiadní

technologií, která ČII'IÍ:

- prd č-nnost Tč112.o2: human xéxmi‘ bez DPH.

Díič? fakturace: Předrtiět plnění dle TÉTD výzvy je možné faktoru-„ret po pí-oizsání každe dílčí Čas.-Li

pin—tění.

:ttti Upozorňogeme dodavatele. že místo plnění řzez původu provozni potřebv rné-mt mezi

pdrčIStnínii Ekupmdrn: v ramci LU. .Tato Ekotečnost bude vždy sdělena ve vKP.

:1131Připlnčtníčmriostšjemu.-„me zohlednit již provedena. ochranná a obranná: opatření. _IE'le-h

tnaraltter bude uveden na vKP a odsouhlasen při oředani pr'ečdviš'tč'.

;iiai Plnčlníje nutne provadeL tak. any nedošlo k nedůvodiiernu poškozeni přirozené ani uměle.

obnovv les.-3.

-:11í:i]F'Dš<UC.l'<lIP'iaElClCE podmínky zahrání plne-“ní Elm-man :ieoo vlivefn klimatických podmínek

dojde k 2Éniř<u Půtřebv zadavatele k ptovedenl noho dokončení plneni. rr-ůže oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavatel: a tím ooide K zaniku zhvvatítiho plneni tj. zaniku Realizační

Smlouvy ve ahvveiícírh rorsarit..

- £119.] keždoderini komlmikace v Ceakén'. nebo ftlovE-nsatéim- |azvce na. n\šotě plni-ční realizační

stole-„Ny

- 51321? digi-'U'; [JUNE-2C TIE-1'19 ':C ZE'ÍEE'F'IÍ při těžbě dřevě-:. H15.” [7'de deflrf‘lér‘lé, pfanzáfuné a DÉŘGČÉHÉ

dimerizerni

- {3335 V fárrtc plnění SP. očekáva proveden.: Čifií';<_'|5lií Spočívalíči v L::Jr'avě vodního tezmtu na

přio|;žfiivat.i' |into. Tato činnost může být vvžadovana v místě pracoviště & je_ií provedeni 'oode

dokumentováno zvlast podrobne.

- [9151- Součaati předáni pračovište ge i setr-Ameri s t'haraatterstikami píedsneho území.? hlediska

požainíoizhranv a upozorněni na povinnoot fimt se piathvmi právními předpisv na úseku požarní

ochrany.-' pr"- vvltčlnu ove činnosti na uzemi Spf'avv Národního Darí-tu Sumava a také na nutno-at

plnění pdvirirtdatí Z těchto přF-ÚDÍEČJ vvplvvdgícith. Dnů-rozjet Kid-der. :erdevširti na doplňování

zákazu kouření a manioušace 5 otevřenvrii oiran-„ jakož zakaZu rozdei-avánš ohňů na celém

územíšprávv Národního parku Šumava a nutnost zvýšene opatu-ipso _oii uživanfstrojů a nařaoi v

prootí'edí s voll-tým množEtvlrti pevných hořlavých látek. Za zahezpnčenf požárníochranv

zodpovídá při vvkonu ove činnosti ?teia dodavatel prací.

[tata-'n Eavazoe požadavky na povahu provedeni siiižhv: po2adujenie na odkornčxni dříví ape-{2am

odkorňovat: válce.

Dodavatel ie povinen zohlednit specialní podmínitv pl-‘mfim’ spolu Sr.-: smluvními podmínkam-

v hatsfretie cene za záetřaoní techriologi .

Místo pro podání nabídek:

vava k podání nabídek oo muster-drum zveřejněna na profilu zadavatele:

hItD5i.li'_rT-řrr!.fiimít?.tzfprofiIINPSUMAUA výzva ;o určena všem dodavatelům, s nimiž má spr-ava NF a

CHKD Stonava uzavřenou Rámcovoo dohoou na E:r~.:-.:}5:_. která jE- fifedmétem teto výzvy,

Otevírání nabídek:

'v'vzvo k podán! nabídky do provozního minaendfu čisto 3T039 strana 3 z :;



Útewírárřš namdek proběhne bez zbytečného OdKEaUU po auly-nutí Iňůw pro podán-" nahídešc. Grevírání

nabídek Fler-í veřejné. neboť nabídky budou podávány elf-:ktrmnšcky a nésledné otevírá-“f -.r rámci

_oroíilo aadavatele nttoozfínon.nlpozxaforoF-IINFSUMAUA ole 32] 1'39 EEVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude u SmJI-L-Idu “JE záwnen! a u? zrušuuními podmínkami p1nér~fpcnsanjrrnr v této Wzvfi

K _oooáni nabídky Lin min-mnm; ořiošlene geonomu účastníkovi dlo níže uvedených Hodnotícím

(ete-ní tak.. aby bylo dosaženo spinem? účelu veřejné- zaka'zéiy za co nejvýhodnější cenu. Účastník

%: poiožkovem rozpořtu uvede {rabid-'12:? Lew za technickou ;ednofku he? DPH pro veškeré firmu—stu.

Nahšdková .rt-ma vyjádřená u řegkých korunách rhusn být sto,-ná nooo nižší než. HCTJ. Nabízene udaje

týkající “se nabídkové. ceny pro účely hodnote-'n může úča-etnik nanidnmsw roznéer’az dugo

deoetinnýcř míst. Zákíaoníw hoo'qou'círn kl'ltér'ÍE'H ie -'1i-?:|'|ÍŽŠÍ nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezáv which na jeho vůli nebo : nezbytne provozn! potřeb-f odpaone

Zájem na plneni dle Teto wzw. train-:- ve oterouené Ihůte pro podání habit-39k Wzv;l_.-'mimtend~' zrušit.

Upozornění pro dodavatele:

Přf negpšnení požadované-ho oojorw uvedeného 'u' této výzve :< oooání nabídky oo mira-“tendru zo

strange dodavatefe. je zadavatel vys-town rzziku krácení dcer—me z projektu "Zvyšování L*uio-oišwerzí-'o...r

!e5ních půrDStů 1.-' Nárocru'm parku Šin-"nava— ponefháuánim dřevní hmoty :< zetieni I..- Isaiah 20:9-

2021" 'u' m‘ipam‘a. že dojde ke skutečne-rm,- Krácení dotace za nesolné—ni cile or'ojoktu ze strany

pauskyrovatole dotace-. tak zadava-tel baloo uolatňovaL oo dodava—tel- smlwni sankcn pnnln

Ušetmecr'ůrh ohchcmníeh podmínek i případné oyrnahénívlagzní Škody

 

Výzva k. pudr-ml nabedky do g3rr.-*.rv:zr:|HtJ mlniter-dru ůže-„ln ETD}? banana 4 2-1



F
u
l
fi
l
-
c
m
?
r
ů
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
n
M
T

3
3
’
0
3
9
[
v
y
p
l
ň
t
a
p
m
s
i
m
,
z
e
l
e
n
á
p
a
l
i
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
C
)

“
M
i
m
e
—
l
a
w
P
ú
b
a
i

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

n
a
b
í
d
k
n
v
a
c
e
n
a
z
a
T
J

G
č
e
k
á
v
a
r
l
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

T
ě
ž
b
a

d
ř
e
v
a
h
a
w
e
s
t
n
r
e
r
n

-
k
o
l
m
ý
m
,

p
á
s
n
u
ý
f
m
n
e
b
o
k
r
á
č
e
j
í
c
í
m

T
C
H
E
Ú
É

m
3
_

5
5
-
4
4

1
3
5
5
2
5
0

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
D
a
n
e

1
3
5
3
2
3
6

D
:
:
w
e
b
o
v
é
h
o

f
o
r
m
u
l
a
f
e

v
N
E
N

S
E
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v

K
i
:
b
e
z
D
P
H

[
ž
š
u
t
é
a
n
—
á
k
o
i

 



I'-.'.-".*.:€-'£!¢-'. _"-'n _.. . _ .

m „„ „v ".::-.r Slimmer-stvo nvotnlho proStredl
-. „“"-': ";-'e— ’ Fi- rte“:

Tento projekt je. ŠjJDilLfinňnt'Úu'Éň Evropa:-con |_.'r1|í- El..-Topolavfn lonrfem pro regionalni roz-„roj v rámci Úporačmho

promo-mu Žlvoiní pro—gtferjí

   

Realizační smlouva

uzavřená na základě r'árru'uvša dolluniv ic: veřejné zakázce &— názvem „Rámcová dohoda pl'G|C5I1:£i-CÉ ČÍTIHÚSEI na

období roku 2EI2D - 22122 na území NP a CHKO Šumava" coolejen Jake. „Rárncová dohoda.?

SMLUVNÍ STRANY

Ub|ednatek Sprava Národního pariv.: Šumava

sídlo. .1. maje 260119.335 Dl 'vfirnperi-c

EC. {10583121

DIIŽ: CZ [HIS-83121

[Út:-jednatel jo přiepevkovou organizaci Ministerstva životního prosti'edi Ceaka reouolikvl

[dále jen „objednatePl

  

a

Zhotovitel-. Miroolav Půbaí

—švmavseaHostim

:ť'.: ?3492931

Záp-35 v GR:

[dale jen .,zhozovitel"i

[(iále Též jako „smluvní Strany-'")

U?E|U1Ffij1l"~fi zaklade Rámcove dohody tuto realizační omlouva k rrnnierrdru vč. 3? 039 loale též jako „realizačnl

sn'viouva"i

1. PŘEDMĚT EMLDU'v'Y

"li Touto realizační arnlouvou jemi.. sgeoranv konkretní podminky plneni. kterejsou přesně vvmezenv ve

Výr-lé k podání nabídek do rnlnitendru a Flamco-ve doh—nov. včetně SWiulJI1ÍCÍ1 podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a gej-cn všech priloh . a to včetne oooů 1?.4. a 111.5. dokumentu všeobecne oochodni

poomínkv oro "Ramzová dohoda oro leanicke iirnnoah na období roku 2020 - 2D22 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejným zakázek v rn-nitendru.

2] ZhGEGv-Iel 5e zavazuje ze pro objednavatele _orovede na svůj naklad a neoezoe-íi dim. klaneje uvedeno ve

výzvě k podání naoldkv do núnitendru.

3] Dbjednauatel SE 7EUE=7UjE ůÍiO dodame ZhD‘LDL-‘itelfll'fl 'uf Enhiaflu 5 tůuto 'em-„zační Emmu-„Inn přeyzh a

zhotoviteli za nej pří splnění podmínek dle telo realizační smlouvy zapiatit donodnutou Ferro dila uvedenou

v Členka r1 rem reallzační Smlouvy.

41 Zhotovitel ee zavazuje pro předmět olnen'- teto —'ea|izačni arraiouvv využít jen ooddodavatele a

zaměsrnance, které uvedl v nabídce na tato realizační ernlouvn.

z. ROZSAH. MÍSTO A 6A5 PLNENI’

strana 1 2 cl.



l] eozseh. místo a ča5 plneni ie uvedeno ve vyzve k podání nabídky do rninitenoro. která _gíž neo'ílnoo

orilohou č. l teto real=2ačni ernloovy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLMĚNÍ

ll Soečiálni ooo'rn-lrky olr'-er-íj5oo uvedeny ve vyzve k o|o—dar:“ naoiolcy oo rriinitenorir která je nedimou

přílohou č. 1 teto 'ea|-'začr.í5m|ouvy.

4. CENA DÍLA

ll Dojednozel 5E zavazuje zaplatit {Gnu rlíla cile Přílohy č. 2 Položkovy rozpočet teto realizační ernloovy

.v n'raxin'iriilrii vvŠ: čerpání o'o l 353 ESQ-CID Kč bez DPH Kč bez DPH.

2) Sjednaná čena minitendru EE- může lišil. v wii,-„Jade v závislost: na požadavku objediiazele dokončit dílo

v jiných než předpokládaným p*irekkačl' a eráží-cáčh čllo technologického limo uvedeného ve vygvě '.: ooo-ání

nabídky oo minítenori..

35 Daň z oholené hodnoty bude účtována ve ví.-Š: určená. podle. mravních předpigů platny-ch ke dni ugkuLz-efménf

zdanitelného olineni. v _ořioaoě, že v dobré. kdy bude před-"nei— roašizační Smlouvy dokončen a oazha DPH bude

zákonem o dani 2 přn'lane noor-otv Zvýšena nebo shite-13 ie povinnosti účtovat daň podle akzoálníno znění

7a<ona.

5. OSTATNÍ oieoiliolí

ll Zhotovitel bezvvhratfně- SOL-Meal” ee .!ver"e,:r1eriirrí plného zr'č-rnf realizační smlouvy v Eo-„iladu ge- za'konern č.

'LEMEDÉE Sb.. o radáván' veřejných zakázek. v platném znění a soovesefioirni právními pí-edoiey. zejmena

záscona Č. 34DIŽÚ15 Sn.. o 7v|ášrnicl1 podm'nkáčtí i'JčirríoSí: riewitewčl'í 5mluv, uveře3í1ov'áníte'chto smí:.lv a o

FEGIStrLf smluv [zákon o regiSEr'o omluví. v Blatné-nn zneni. Zveřeýeeni obsahu tčíto realirační omlouvy nemůže-

být oovaZováno za ooai'Se-ni oov-nnosti r=ilč:er'-livo.<it-..

2:1Dhjeonoteioo5kytne znotoviteli údaje potřebno k pineri (lila reaiizačni ernlouvy. Zhotovitel takto gie—kane

údaje použije- pooze oro plnčnť realizační omlo-„ivíy a reooskytne _;e Hus-3t? alremé.

El Úbjednatel ge dále- oprávněn ooetoopil od reaiizační grain-Jury, iestllžo zjistí. že 2l".ůt-5I'JÍÉF:5

a} nabízel, vav-al. oíijšrnel rebo zpfostřmí-covával nejako noor=oty s čilern ovlivnií chování nebo jednani

kohokoliv. ať iii stémiho úředníka nebo Pekolto iíne'no, prímo nebo vepřín-o. v zaoavačini řízer' nebo při

provadeni realizační Smloavy; nebo

ol zkreelovel Skutečnoeo za účetern ovlivnění zadávat-“ho řízení nebo provadeni reaíireční smlouvy ke škodě

objednatele. včetne ožítí podvodný-ch praktik $< ootlačeni a enížen' výhod voine' a otevíene eooteže.

ďil Veškeré změ-ny “a ooplč-kv této 'c-alaační Srrloovv DL.-dGJ uskutoči'iovány formoz: niser'riinyoh očí?-.Iovoriyzn

dodat:-ač: oooeooonvrrv ooraívHenvrni zaotopči obou 5rTilovni'čh otvor.

53 Tato realizační smiouva jo vyhotoveno ve ovou sto_'i1opšnnfh, ? nich:? jeden obdrží objednatel u jeden

xšnotovitel.

El F'F'i plneni díla této real-Imam! Smioovv ,e „it“-otovite': pov'rter: řídit se emlilvními podmínkami Elle rámcové

noho-dy, zadávat'idokumentečía dalšími _:jravnírni přodpigy opravulící předmět plneni" dle této !“eetizační

arrilouvy.

?] Právní vrtahy neupravené toofo realiřtačríi smlouvou 5t? tio-' oříeíošnvníi ustanoveními zakona č. 5532012

So. občanem zákoník. ve znění oogoejšíen přeooisů.

Bj Případná neplatnost některého uje-olnani realizačni Smloavy nemá vliv na math-35*: ostatnich ustanoveni.

Strany realizační smluuvy be v Lom-“.o píipetle tavazui poskytnout si vzájemnou soočinnoet lt uzavřeni

oooatko k. realizační EP'IlC-LIvĚ. Rue bude neolatna čaet realizační arnlouvy nahrazena novym l..-jednáním. :; to

ve lhůtě olo l4 olnů poté. co tato potřebo vvvetane.

9) Zhotovrrel p."ot'tašazljo. že ne před nooo-elem smlouvy nmnáfníi se. všem: onorr'iínkami. která by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků ?teto realizační eniloiivy.

1m Neoilnoo aoučaeti realizační erniouvy jooo |ejč iJr'iloliy.

11) Realqační smlouve. nabývá platnost & účinnost: v případě povinnosti ovečegnení v regist'o smluv dle

zákona o registru 5n1ťuv, v n5tatr~irh př'paoech dnem oodpíeu oprávnertymi osobami ernluvnioh Eitl'i—lí'n

otrava ? x f-



Přálcny:

Příioha E“. 1 - “».-“ýzva k ptr-dání nabídky du Eninitendru

Příšnha ř. '2 Položknuý FOÉDÚČ-Gt

'h EJE'J , „

Leskuhflehťm m....._.E.EE ._ x.-11.35.35Eiia'i12-.'rr-bsrs~jh.um.-.%§.-.fi;?—fl%9__...__.

 Strand 3 z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4


